fw&lz'ft&?

. . -' é' . z.# k , j: ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
j

. PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO !
f ' pc calinac fo vrye ci. lt pz . . 8,

l
(**

. v jj
*. ly@ .

LEI N.0 5.159, DE 6 DE OUTUBRO DE 2009.

Autoriza o Executivo Municipal a
firmar convênio com o Montenegro
Automôvel Clube de R$ 2.100,00.

PERCIVAL SOUM  DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Montenegro
.Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte

L E I :

Art. 1.0 Autoriza o Executivo Municipal a firmar convênio com o
Montenegro Autom6vel Clube, com recursos do FUMDESP, para custear despesas com
a realizaçâo de uma etapa do Campeonato Regional de Motocross e duas etapas do
Campeonato Citadino de arrancada de motocicleta em pista de terra

, visando ao repassefi
nanceiro de R$ 2.100,00 (dois miI e cem reais).

Art. 2.O Para atender ao convênio serviré de recurso a dotaçâo
orçamentéria n.0 09.07.27.812.0183.2918.3.3.5.0.43.00.00.00.00-409.

Art. 3.0 O prazo do convênio seré até 31 de dezembro de 2009
,podendo ser prorrogado.

Art. 4.0 Esta lei entra em vigor na data de sua publicaçâo
.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO
, em 6 deoutubro de 2009.

j j ajj lssTu ;RyEa -. S E E P U B L l Q U E -S E :

PERCIVAL SOUM  D O IVEIRA,
Prefeito unicipal.

ERENI MACI Z CZEWSKI,
Secretéria-Ger 1.

''9cE, ùRGàQt, pnE tpyttlE:tAtyE ktpht''
#:jlljilkl t1MpE lj$ j21E1

Rua Joâo Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP 95780-000 - Montenegro/Rs - TeI: (51) 3649.8200 - Fax: (51) 3632.4594